CADERNO 2  7QUINTA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2013

PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571984

PORTARIA Nº. 859/2013-CGP/SUSIPE
BELÉM, 21DEAGOSTO DE 2013.

GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor KEDNEY GAVÃO DA CONCEIÇÃO, Assistente
administrativo, como membro do Processo nº. 2825/2013-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Raimundo Alvares Moreira
júnior.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571986

PORTARIA Nº.  860/2013-CGP/SUSIPE
BELÉM, 21DE AGOSTO DE 2013.

GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor KEDNEY GAVÃO DA CONCEIÇÃO, Assistente
administrativo, como membro do Processo nº.2826/2013-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Raimundo Alvares Moreira
júnior.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

EXCLUSÃO DE SERVIDOR EM PORTARIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571988

EXCLUIR da PORTARIA N°1911/2013-NAR/NGP.SUSIPE de
13/08/2013,publicada no DOE nº 32.463 de 21/08/2013 Nº da
publicação 571263, a servidora WALERIA MARIA DE ARAUJO
ALBUQUERQUE CAMPOS matrícula nº 5850541.
Motivo: não realizou a viagem.

PORTARIA DE SUBSTITUIÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571990

PORTARIA Nº. 861/2013-CGP/SUSIPE
BELÉM, 21 DE AGOSTO DE 2013.

GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 2778/2013-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Elton da Costa Ferreira.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571972
PORTARIA Nº. 852/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2396/2011-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor José Francisco Pacheco;
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 2396/2011-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor André Silva de Oliveira.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571973
PORTARIA Nº. 853/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 1852/2009-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Mauricio do Socorro Araújo
de França;
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 1852/2009-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor José Francisco Pacheco;
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571974
PORTARIA Nº. 854/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2626/2012-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor José Francisco Pacheco;
DESIGNAR a servidora ROSANGELA REBELLO DA SILVEIRA
PINTO, Gerente, como membro do Processo nº. 2626/2012-
CGP/SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571975
PORTARIA Nº. 855/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2510/2012-
CGP/SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571978
PORTARIA Nº. 855/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2510/2012-
CGP/SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571980
PORTARIA Nº. 856/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 1680/2009-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Mauricio do Socorro Araújo
de França;
DESIGNAR o servidor JAYMERSON CARLOS PEREIRA MARQUES,
Procurador Autárquico, como membro do Processo nº.
1680/2009-CGP/SUSIPE em substituição ao servidor André Silva
de Oliveira;
DESIGNAR a servidora ROSANGELA REBELLO DA SILVEIRA
PINTO, Gerente, como membro do Processo nº. 1680/2009-
CGP/SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571962
PORTARIA Nº. 847/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2277/2010-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Mauricio do Socorro Araújo
de França;
DESIGNAR a servidora ROSANGELA REBELLO DA SILVEIRA
PINTO, Gerente, como membro do Processo nº. 2277/2010-
CGP/SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571964
PORTARIA Nº. 848/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2579/2012-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor José Francisco Pacheco;
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 2579/2012-CGP/
SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes.
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571966
PORTARIA Nº. 849/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2364/2011-
CGP/SUSIPE em substituição a servidora Cleide Helena Avelar
Fernandes;
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 2364/2011-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor André Silva de Oliveira;
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571967
PORTARIA Nº. 850/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2632/2011-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor José Francisco Pacheco;
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 2632/2011-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor Raimundo Alvares Moreira
Junior;
DESIGNAR a servidora ROSANGELA REBELLO DA SILVEIRA
PINTO, Gerente, como membro do Processo nº. 2632/2011-
CGP/SUSIPE em substituição ao servidor Natanael Furtado de
Araújo;
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571968
PORTARIA Nº. 850/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor VITOR RAMOS EDUARDO, Procurador
Autárquico, como Presidente do Processo nº. 2632/2011-CGP/
SUSIPE em substituição ao servidor José Francisco Pacheco;
DESIGNAR o servidor IDEMAR CORDEIRO PERACCHI, Procurador
Autárquico, como membro do Processo nº. 2632/2011-CGP/SUSIPE
em substituição ao servidor Raimundo Alvares Moreira Junior;
DESIGNAR a servidora ROSANGELA REBELLO DA SILVEIRA
PINTO, Gerente, como membro do Processo nº. 2632/2011-
CGP/SUSIPE em substituição ao servidor Natanael Furtado de
Araújo;
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpre-se.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS
Corregedor-Geral Penitenciário do Estado

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 571970
PORTARIA Nº. 851/2013-CGP/SUSIPE

BELÉM, 20 DE AGOSTO DE 2013.
GUSTAVO HENRIQUE HOLANDA DIAS, Corregedor-Geral
Penitenciário do Estado do Pará, no uso de suas atribuições
legais e
RESOLVE:
DESIGNAR o servidor KEDNEY GALVÃO DA CONCEIÇÃO,
Assistente Administrativo, como membro do Processo nº.
2473/2011-CGP/SUSIPE em substituição ao servidor José
Francisco Pacheco;